Об избрании Председателя Мажилиса Парламента Республики Казахстан

Постановление Мажилиса Парламента Республики Казахстан от 3 апреля 2014 года №
729-V МП
      В соответствии с пунктом 1  Конституции Республики Казахстан Мажилисстатьи 58
Парламента Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Избрать Председателем Мажилиса Парламента Республики Казахстан депутата
Джакупова Кабибуллу Кабеновича.
      З а м е с т и т е л ь
      П р е д с е д а т е л я  М а ж и л и с а
      Парламента Республики Казахстан                 С. ДЬЯЧЕНКО

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан